

PROTOKOLL
FRA
REPRESENTANTSKAPSMØTE 2017
NORSK IRKSETTERKLUBB

Thon Hotel Oslo Airport

Søndag 6. mai 2018

Leder i Norsk Irksetterklubb, Tore Salvesen, ønsket velkommen.

1. Innkalling og dagsorden.

Utlysning var 26.01.2018. Innkalling til avdelingene ble sendt ut sammen med sakspapirer, samt ble sakspapirene lagt ut på web siden 08.04.2018.

Vedtak:

Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

2. Fastsette representantenes stemmer.

Leder la frem oversikt over innbetalte medlemskap pr. 31.12.2017 og på grunnlag av disse tall ble representantenes stemmer fastsatt.

I henhold til NISKs lover pkt. 3.2 §11 har styret 1 stemme.

Totalt antall stemmer ble - med basis i medlemstallet pr. 31.12.2017 - registrert til

65 stemmer. Fullmakt fra DR Nordland er gitt til Nina Kjeldsberg. Fullmakt fra DR Møre og Romsdal er gitt til Jan Sperre. Fullmakt fra DR Finnmark er gitt til Christell Seljesether.

For øvrig møtte 9 medlemmer av NISK på RS.

Vedtak:

Representantenes stemmer ble enstemmig godkjent.

3. Valg av møteleder, referent og to representanter som skal underskrive protokollen.

Jørn Presterudstuen ble foreslått som møteleder, Vigdis Ingebrigtsen som referent, Per Arild Lie og Nina Kjeldsberg til å undertegne protokollen. Som tellekorps ble foreslått Per Sandanger og Roy Åge Nesset.

Vedtak:

Foreslåtte kandidater ble enstemmig valgt.

De oppmøtte representantene representerer mer enn halvparten av fordelt stemmetall og Representantskapsmøte er med dette beslutningsdyktig og Representantskapsmøtet er dermed lovlig satt.

4. Årsberetning

Jørn Presterudstuen gjennomgikk årsberetningen kapittel for kapittel. Kapittel 4 mangler overskrift.

Vedtak:

Årsberetningen ble enstemmig godkjent med nevnte korreksjoner.

5. Regnskap for 2017

Hovedpostene i regnskapet ble gjennomgått av økonomiansvarlig Jan Sperre. Detaljer ble gjennomgått på formøte 05.05.2018. Sum driftsinntekter for 2017 viser kr. 1 181.,50. Sum driftskostnader for 2017 viser kr. 1 333.752,52. Resultat viser et underskudd på kr. 150.008,77

Jørn Presterudstuen leste opp revisors beretning.

Vedtak:

Regnskap 2017 ble enstemmig godkjent uten anmerkninger.

6. Budsjett 2018

Økonomiansvarlig Jan Sperre gikk gjennom budsjett 2018, som viser et overskudd på kr. 29.750,-

Vedtak:

Budsjett 2018 ble enstemmig godkjent uten anmerkninger.

7. Innkomne forslag

1. RS 2017 ber styret om å gjennomføre konsekvensutredning om bladet «Fuglehunden» i samarbeid med de øvrige raseklubber og settes opp som sak på RS i 2018.

NISK er deleier i «Fuglehunden» sammen med de andre raseklubbene. Saken har vært oppe til diskusjon på Fuglehundtinget 2017, i tillegg har det vært et møte på slutten av året der det ble fremlagt en del tall og tiltak. Styret ved Eldri Kjørren redegjorte for disse tiltakene. Blant annet er arbeidsoppgaver som annonsering lagt ut til eget firma, distribusjon og antall utgivelse blir også evaluert. Redaktør har fått redusert lønn. FH jobber videre med økonomien.

Vedtak:

Representantskapet tar styrets orientering til etterretning. Styret oppfordres til å forvalte eierskapet i Fuglehunden for klubbens beste og i tett dialog med øvrige eiere.

Enstemmig vedtatt.

2. 31 medlemmer har samlet sendt inn forslag om endring av reglene for uttak NM lag; - Hunder som representerer NISK må ikke være brukt i strid med klubbens avlakriterier . Dette punktet ønskes fjernet.

Forslagstiller har en begrunnelse som sier; Når man representerer NM lag bør man stille med de beste hundene ut fra resultater og form. At raseklubben skal bestemme hva den enkelte oppdretter/hannhundeier gjør med sin avl er uvesentlig for et laguttak der de hunder med best resultater bør stille dersom de har mulighet og vil.

Styret har fremstilt et motforslag; - Hunder som representerer NISK må ikke være brukt i strid med klubbens avlskriterier ved prøvedag og de to foregående år.

Etter debatt ønsker styret å endre forslaget sitt til: - Hunder som representerer NISK må ikke være brukt i strid med klubbens avlskreterier og kan utestenges for NM lag.

Først og fremst er dette en regel som ble vedtatt på RS i 2012. Regelen oppfattes ulikt. Innlegg som at det ønskes en mer spesifikk regel er ønskelig. Det skal skrives ny RAS i år og da er det muligheter for å spesifisere. Det opplyses at det er mulig å søke om dispensasjon der det er naturlig.

Vedtak:

Antall stemmer for styrets forslag: 51

Antall stemmer for de 31 medlemmers forslag: 14

Styrets forslag er vedtatt.

8. Valg

Valgkomiteens innstilling:

Funksjon	Navn	Innstilling	Periode
Leder	Knut Reed	Foreslås valgt uten motkandidat	2 år
Nestleder	Lene Moen	Foreslås valgt uten motkandidat	1 år
Styremedlem økonomi	Anders Fledsberg	Foreslås valgt uten motkandidat	2 år
Styremedlem utstilling	Nina Hordnes	Foreslås valgt uten motkandidat	2 år
Styremedlem avlsråd	Tor- Hartvig Bondø	Foreslås valgt uten motkandidat	1 år
Vara 1	Tor Westrum	Foreslås valgt uten motkandidat	1 år
Vara 2	Knut Mathias Barkall	Foreslås valgt uten motkandidat	1 år
Revisor	Håvard Vinsrygg	Foreslås valgt uten motkandidat	2 år

Valgkomiteen beklager at de ikke kunne fremlegge innstillingen til fristen.

Det ble ikke stilt noen motkandidater.

Styret for 2018:

Leder:	Knut Reed	ny for 2 år
Nestleder:	Lene Moen	ny for 1 år
Styremedlem økonomi:	Anders Fledsberg	ny for 2 år
Styremedlem jakt:	Arthur Aune	Ikke på valg
Styremedlem utstilling:	Nina Hordnes	ny for 2 år
Styremedlem /avlsrådleider :	Tor-Hartvig Bondø	ny for 1 år

Varamedlemmer:

Vara 1 Tor Westrum Ny for 1 år

Vara 2 Knut Mathias Barkhall Ny for 1 år

Revisor: Håvard Vinsrygg Ny for 1 år

Vedtak:

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt.

Valg av Valgkomite

Følgende komite har fungert i 2017:

Jørn Presterudstuen (leder) På valg

Mette Dale Bjørklund Ikke på valg

Per Kyrre Hall Ikke på valg

Knut Steinar Skiple (vara) På valg

Forslag til Valgkomite:

Leder: Tore Salvesen


Vara: Randi Halvorsen

Vedtak:

Styrets foreslåtte kandidater til valgkomiteen ble valgt.



(Nina Kjeldsberg)



(Per Arild Lie)